
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОИ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение Иркутской области 
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ
15.08.2020 № Обу-132

г. Иркутск

О зачислении лиц рекомендованных приемной комиссией

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36 (в ред. Приказа 
Минобрнауки России от 11.12.2015), Правилами приема на 2020-2021 учебный год 
ГАПОУ ИКЭСТ (утвержденными приказом № 05-79, доп. от 09.06.2020), руководствуясь 
Уставом учреждения и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, 
служащих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 года в состав студентов на 1 курс 
(Приложение № 1).

2. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки специалистов среднего 
звена на очную и заочную форму обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2020 в 
состав студентов на 1 курс
(Приложение №№ 2-3).

3. Зачислить на обучение по программам профессиональной подготовки лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы 
соответствующих документов, с 01.09.2020 года в состав слушателей на очное отделение 
на 1 курс
(Приложение № 4).

4. В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении, социальных и других 
денежных выплатах обучающимся ГАПОУ ИКЭСТ от 11.01.2016 № 05-01 «А» назначить 
стипендию в размере 416 (четыреста шестнадцать) рублей с применением установленных 
федеральным законодательством районных коэффициентов к заработной плате 
обучающимся по программам подготовки специалистов среднего звена и по программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих (очная форма).

5. В соответствии с Законом Иркутской области от 24.12. 2015 № 133-03 «О внесении 
изменений в статьи 8 и 11 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах 
образования в Иркутской области» назначить ежемесячную академическую выплату в 
размере 416 (четыреста шестнадцать) рублей с применением установленных федеральным 
законодательством районных коэффициентов к заработной плате обучающимся по 
программам профессиональной подготовки

И. о. директора И.В. Котиков

Исполнитель:
Секретарь учебной части 
Д.В. Будикова



Группа П-20.1-ф (очная форма обучения)
на базе основного общего образования 

по профессии 43.01.02 Парикмахер 
срок обучения 2 года 10 месяцев

Приложение № 1 к приказу
№ Обу-132 от 15.08.2020

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Андросенко Ульяна Ивановна 4544
2. Баталова Евгения Владимировна 4545
3. Баянова Юлия Юрьевна 4546
4. Бирюкова Виктория Алексеевна 4547
5. Блейхер Ольга Романовна 4548
6. Борисова Вероника Алексеевна 4549
7. Гуренкова Альбина Анатольевна 4550
8. Гуслякова Дарья Сергеевна 4551
9. Зверева Виктория Максимовна 4552
10. Иванова Ирина Дмитриевна 4553
11. Киосеева Елена Артемовна 4554
12. Кисленко Яна Викторовна 4555
13. Кузина Олеся Анатольевна 4556
14. Куклина Дарья Сергеевна 4557
15. Курнатова Елизавета Андреевна 4558
16. Лещанский Антон Алексеевич 4559
17. Лобанова Карина Юрьевна 4560
18. Мацкевич Кристина Сергеевна 4561
19. Морева Елизавета Александровна 4562
20 Полещук Ксения Анатольевна 4563
21. Свириденко Елизавета Денисовна 4564
22. Татарникова Юлия Андреевна 4565
23. Тетрадзе Нателла Бадриевна 4566
24. Чиженко Эвелина Дмитриевна 4567
25. Шеметова Анна Михайловна 4568

Группа ДП-20.1-ф (очная форма обучения)
на базе основного общего образования 

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Андреева Арина Ивановна 4569
2. Бек-Булатова Анастасия Николаевна 4570
3. Васильева Арина Сергеевна 4571
4. Гурбанова Эллада Чингизовна 4572
5. Ермакова Анна Алексеевна 4573
6. Иванникова Валерия Васильевна 4574
7. Керн Ольга Евгеньевна 4575
8. Клепинина Виктория Александровна 4576
9. Котельникова Татьяна Андреевна 4577
10. Леонидова Анастасия Олеговна 4578
11. Лончакова Екатерина Владимировна 4579
12. Лопатина Алёна Евгеньевна 4580



13. Мол нар Татьяна Алексеевна 4581
14. Негуляева Анастасия Александровна 4582
15. Никитина Дарья Александровна 4583
16. Новикова Алина Вячеславовна 4584
17. Павловская Надежда Сергеевна 4585
18. Пищелева Снежана Марковна 4586
19. Прозоровская Ульяна Анатольевна 4587
20. Сафонова Виолетта Сергеевна 4588
21. Степанченко Екатерина Алексеевна 4589
22. Тайшихина Алёна Александровна 4590
23. Тимошкина Дарья Михайловна 4591
24. Шинкоренко Кристина Александровна 4592
25. Юрышева Светлана Германовна 4593



Приложение № 2 к приказу
№ Обу-132 от 15.08.2020

Группа Ю-20.1-ф (очная форма обучения)
на базе основного общего образования 

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Афанасьева Татьяна Владимировна 4594
2. Бердыкина Алина Андреевна 4595
3. Борденюк Полина Ивановна 4596
4. Бутакова Алина Сергеевна 4597
5. Вагина Анастасия Анатольевна 4598
6. Емельянова Полина Дмитриевна 4599
7. Ерохина Евангелина Павловна 4600
8. Здор Игорь Антонович 4601
9. Кабаков Родион Владимирович 4602
10. Калинина Анастасия Александровна 4603
11. Колесникова Елизавета Сергеевна 4604
12. Куртмулаева Лилия Ибрагимовна 4605
13. Лиханов Алексей Романович 4606
14. Назарова Анастасия Алексеевна 4607
15. Никандрова Регина Андреевна 4608
16. Носова Юлия Андреевна 4609
17. Пантелеева Анастасия Олеговна 4610
18. Парфенова Любовь Александровна 4611
19. Попов Василий Романович 4612
20. Савуляк Мария Ивановна 4613
21. Саринская Алина Михайловна 4614
22. Хавалкин Владимир Владимирович 4615
23. Шевченко Иван Александрович 4616
24. Шибеева Екатерина Андреевна 4617
25. Яркова Алина Федоровна 4618

Группа Т-20.1-ф (очная форма обучения)
на базе основного общего образования 

по специальности 43.02.10 Туризм 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Беляева Юлия Вячеславовна 4619
2. Бушмакина Аксинья Андреевна 4617
3. Горшкова Вера Евгеньевна 4615
4. Гудков Никита Александрович 4613
5. Зайцева Алина Георгиевна 4611
6. Зверева Анастасия Романовна 4609
7. Караулов Евгений Максимович 4607
8. Карпова Елизавета Андреевна 4605
9. Кладиева Полина Романовна 4603
10. Королёва Татьяна Михайловна 4601
11. Кузьмина Снежана Алексеевна 4599
12. Маковец Кристина Александровна 4597



13. Ошуркова Анжела Игоревна 4595
14. Пеньшина Сабина Яшаровна 4593
15. Пискунова Александра Павловна 4591
16. Плаксина Софья Сергеевна 4589
17. Росляков Дмитрий Игоревич 4587
18. Рютина Елена Алексеевна 4585
19. Савушкина Ксения Сергеевна 4583
20. Скрябикова Нина Юрьевна 4581
21. Сурганова Г алина Дмитриевна 4579
22. Толмачева Кристина Игоревна 4577
23. Точилина Элина Сергеевна 4575
24. Хуттунен Арина Александровна 4573
25. Шорохова Кристина Александровна 4571

Группа БД-20.1-ф (очная форма обучения)
на базе основного общего образования 

по специальности 38.02.07 Банковское дело 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Буркина Елизавета Ивановна 4572
2. Вахтина Юлия Юрьевна 4573
3. Вильцанс Вера Андреевна 4574
4. Волоснова Алина Николаевна 4575
5. Гаврилова Вера Сергеевна 4576
6. Егунов Дмитрий Евгеньевич 4577
7. Иванова Екатерина Максимовна 4578
8. Иванова Елена Витальевна 4579
9. Иванова Яна Андреевна 4580
10. Кобелева Светлана Васильевна 4581
11. Кузнецова Алёна Максимовна 4582
12. Лепёхина Ангелина Алексеевна 4583
13. Локайчук Елизавета Романовна 4584
14. Мулюкова Владислава Владиславовна 4585
15. Наделяева Екатерина Алексеевна 4586
16. Наумова Анастасия Александровна 4587
17. Оберемок Екатерина Александровна 4588
18. Педонова Анна Геннадьевна 4589
19. Первушин Семён Андреевич 4590
20. Пучкова Людмила Витальевна 4591
21. Резеда Виктория Максимовна 4592
22. Савельева Анастасия Павловна 4593
23. Сафонова Диана Дмитриевна 4594
24. Смирнова Алёна Евгеньевна 4595
25. Щербинина Мария Владимировна 4596



Приложение № 3 к приказу
№ Обу-132 от 15.08.2020

Группа Ю-20-ф (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО 

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Абдулгалимова Юлия Дмитриевна 4597
2. Арбатский Евгений Андреевич 4598
3. Бледных Сергей Николаевич 4599
4. Борисова Ангелина Константиновна 4600
5. Вьюненко Екатерина Анатольевна 4601
6. Дубик Дарья Владиславовна 4602
7. Жукова Елена Александровна 4603
8. Замулин Данил Витальевич 4604
9. Зуева Оксана Георгиевна 4605
10. Кожева Валерия Александровна 4606
11. Кондакова Елена Александровна 4607
12. Корчемлюк Валерия Станиславовна 4608
13. Крышняков Сергей Викторович 4609
14. Куликова Дарья Романовна 4610
15. Лыткина Анна Павловна 4611
16. Москвитина Вероника Вячеславовна 4612
17. Мотылёва Анастасия Евгеньевна 4613
18. Плигунова Юлия Васильевна 4614
19. Черноплат Арина Петровна 4615
20. Шпийс Светлана Евгеньевна 4616

Группа ДОУ-20-ф (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО 

по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведения
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Афанасьева Наталья Сергеевна 4617
2. Калинкина Олеся Владимировна 4618
3. Крестьянинов Владимир Витальевич 4619
4. Никифорова Диана Романовна 4620
5. Петров Михаил Андреевич 4621
6. Семенова Мария Сергеевна 4622
7. Сорокина Алена Юрьевна 4623

Группа Т-20-ф (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО 

по специальности 43.02.10 Туризм 
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия Имя Отчество п/н
1. Бутковский Михаил Романович 4624
2. Лучининова Светлана Владимировна 4625
3. Нефедьева Ксения Игоревна 4626



4. Огородников Егор Вячеславович 4627
5. Пушкарева Дарья Александровна 4628

Группа БД-20-ф (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования, НПО 
по специальности 38.02.07 Банковское дело 

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Арсеньева Ольга Юрьевна 4629
2. Бурлевич Александра Александровна 4630
3. Еремеева Виктория Руслановна 4631
4. Золотов Владимир Андреевич 4632
5. Лаухина Екатерина Николаевна 4633
6. Нифонтова Галина Юрьевна 4634
7. Павлова Маргарита Павловна 4635
8. Семенова Вероника Степановна 4636
9. Устименко Галина Анатольевна 4637
10. Школовая Екатерина Сергеевна 4638
11. Щербакова Елена Александровна 4639



Приложение № 4 к приказу
№ Обу-132 от 15.08.2020

Группа ОШ-19.1-ф (очная форма обучения)
по профессии 19601 Швея 

срок обучения 1 год 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Басмова Софья Алексеевна 4641
2. Бянкина Вероника Александровна 4642
3. Головкова Тамара Юрьевна 4643
4. Давыдова Алина Александровна 4644
5. Егорова Виктория Александровна 4645
6. Копылова Диана Семёновна 4646
7. Оноева Мария Николаевна 4647
8. Орлова Ирина Александровна 4648
9. Отмахова Татьяна Ивановна 4649
10. Рындюк Кристина Ивановна 4650
И . Тайшихина Кристина Александровна 4651
12. Тецкая Карина Сергеевна 4652
13. Титова Дарья Александровна 4653
14. Томилов Захар Валерьевич 4654
15. Шмыкова Кристина Евгеньевна 4655


